Jongens Ull C

Seizoen: 2019-2020 - Reeks: Regionaal Beginners Reeks 5

Datum

z0 29/09/2019
z0 06/10/2019
z0 13/10/2019
70 20/10/2019
za 26/10/2019
z0 03/11/2019
z0 01/12/2019
z0 08/12/2019
za14/12/2019
70 22/12/2019
za 04/01/2020
70 12/01/2020
70 19/01/2020
z0 26/01/2020
z0 09/02/2020
za 22/02/2020
z0 01/03/2020
z0 15/03/2020
70 22/03/2020
za 28/03/2020
z0 19/04/2020
Z0 26/04/2020

Dit is de kalender zoals gekend op 19-08-2019 om 0:00:09. Hou de website in het oog voor updates!

Uur
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WAVOC

Oxaco B

WAVOC

Volmar Ekeren C

Fixit

WAVOC

WEK Loenhout C
WAVOC

Volley Noorderkempen G
WAVOC

VST Groot Turnhout B
VC Zoersel B
WAVOC

VC Zoersd A (bc)
WAVOC

TeslaLint D

WAVOC

WAVOC

WAVOC

VOS Schilde B
WAVOC

Volley Noorderkempen E

Wedstrijd

VC Zoersel B
WAVOC

VC Zoersel A (bc)
WAVOC

WAVOC

TesaLint D

WAVOC

VOS Schilde B
WAVOC

Volley Noorderkempen E
WAVOC

WAVOC

Oxaco B

WAVOC

Volmar Ekeren C
WAVOC

VST Groot Turnhout B
Fixit

WEK Loenhout C
WAVOC

Volley Noorderkempen G
WAVOC

Nummer Uitsag

0004 e
0009 -
0016 R
0023 e
0042 -
0028 R
0044 e
0052 -
0055 R
0064 e
0031 -
0070 R
0076 e
0084 -
0088 R
0092 e
0100 -
0106 R
0112 e
0119 -
0124 R
0129 e

Dit is de kalender zoals gekend op 19-08-2019 om 0:00:09. Hou de website in het oog voor updates!
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